[image: image1.png]

Г Л А В А ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.09.2012г. № 58
город Верхний Тагил
О внесении изменений  в постановление главы городского округа  Верхний Тагил от 07.09.2010г. № 45 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с  которых граждане, замещавшие должности муниципальной службы обязаны сообщать работодателю о последнем месте службы» (ред. от 22.06.2012г.)
В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Думы городского округа Верхний Тагил от 20.09.2012г. № 9/2 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.12.2008г. № 13/6 «Об установлении должностей муниципальной службы городского округа Верхний Тагил» (с изм. от 21.06.2012г. № 6/6), руководствуясь Уставом  городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа  Верхний Тагил от 07.09.2010г. № 45 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане, замещавшие должности муниципальной службы обязаны сообщать работодателю о последнем месте службы» внести следующие изменения:
1.1. В п. 3 параграфа 4 постановления Должность «начальник Отдела культуры и спорта» читать «начальник Отдела культуры, спорта и молодежной политики».

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим Постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний Тагил                                        А.И. Брызгалов